
Preliminari konsoliduota ataskaita už 2024 m. I pusm. 
„MONTUOTOJAS“ UAB, „FERN GROUP“ UAB, „FERN EPC“ UAB, „FERN 

PRODUCTION“ UAB 

1 
 

PELNO (NUOSTOLIŲ) IR KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA   

 
 

 

 

  

Ieva Poderienė    
Finansų departamento direktorė    
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 2024 m. birželio 30 d.  2023 m. gruodžio 31 d. 

Pajamos pagal  sutartis su klientais                     16 291 145                     29 942 128 

Pardavimo savikaina -                   13 825 840 -                   26 355 659 

Bendrasis pelnas                       2 465 305                       3 586 470 

Pardavimo sąnaudos                            26 466 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos -                     1 706 231 -                     3 412 268 

Vertės sumažėjimo nuostoliai dėl finansinio turto  - 

Kitas pelnas/(nuostoliai) grynąja verte                            70 041                          535 332 

Veiklos pelnas (nuostoliai)                          855 581                          709 534 

Finansinės veiklos pajamos                                    -                                   798 

Finansinės veiklos sąnaudos -                        905 779 -                     1 235 667 

Finansinės veiklos (sąnaudos) grynąja verte -                        905 779 -                     1 234 869 

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą -                          50 198 -                        525 335 

Pelno mokestis                            71 075 

Grynasis pelnas (nuostoliai) -                          50 198 -                        454 260 

Kitos bendrosios pajamos, kurios vėlesniais laikotarpiais nebus 
perkeltos į pelno (nuostolių) straipsnį

Ilgalaikio materialiojo turto perkainojimas, atėmus mokesčius

Iš viso bendrųjų pajamų (sąnaudų) per metus -                            50 198 -                          454 260 



Preliminari konsoliduota ataskaita už 2024 m. I pusm. 
„MONTUOTOJAS“ UAB, „FERN GROUP“ UAB, „FERN EPC“ UAB, „FERN 

PRODUCTION“ UAB 
 

2 
 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  

 

  

June 30, 2024 December 31, 2023
TURTAS 
Ilgalaikis turtas 
Materialusis turtas                     4 697 754                       5 013 984 
Nematerialusis turtas                     2 343 463                       2 434 966 

Naudojimosi teise valdomas turtas                        150 593                          219 721 

Kitas finansinis turtas                     1 294 174                       1 294 174 
Prekybos ir kitos gautinos sumos                        254 756                          254 756 
Atidėtojo pelno mokesčio turtas                        326 645                          326 645 

                    9 067 385                       9 544 246 
Trumpalaikis turtas 
Atsargos                        799 511                          680 489 
Išankstiniai apmokėjimai ir būsimųjų 
laikotarpių sąnaudos 

                    1 736 412                       1 248 824 

Prekybos ir kitos gautinos sumos                     7 604 626                       7 131 289 
Sutarčių turtas                     1 687 096                          655 317 
Kitas finansinis turtas                     2 200 737                       1 197 562 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai                        707 862                          306 824 

                  14 736 243                     11 220 305 
Turto iš viso                   23 803 628                     20 764 551 

AKCININKŲ NUOSAVYBĖ  
Kapitalas ir rezervai 
Įstatinis kapitalas                     3 793 000                       3 793 000 
Savos akcijos (-)                                   -   
Privalomasis rezervas                                   -   
Rezervas savoms akcijoms įsigyti                                   -   
Kiti rezervai                     1 022 284                       1 022 284 
Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) -                   2 598 722 -                     2 548 524 

Akcininkų nuosavybės iš viso                     2 216 562                       2 266 760 

Mažumos dalis                          14 350                          107 702 
Akcininkų nuosavybės iš viso                     2 230 912                       2 374 462 

ĮSIPAREIGOJIMAI 

Ilgalaikiai įsipareigojimai 
Paskolos                     4 000 000                       4 000 000 
Kiti skoliniai įsipareigojimai                        714 199                          714 199 
Atidėjiniai                     1 136 116                       1 136 116 
Nuomos įsipareigojimai                         114 537                          114 537 

                       160 820                          160 820 
                    6 125 672                       6 125 672 

Trumpalaikiai įsipareigojimai 
Paskolos                     9 143 495                       8 422 383 
Kiti skoliniai įsipareigojimai                        238 062                          476 124 
Nuomos įsipareigojimai                          33 394                            66 787 
Prekybos mokėtinos sumos                     4 604 380                       1 497 816 
Sutarčių įsipareigojimai  -                                   -   
Mokėtinas pelno mokestis                          63 316                            17 822 
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai                     1 283 532                       1 478 758 
Kitos mokėtinos sumos ir įsipareigojimai                          95 215                          304 727 

                  15 461 393                     12 264 417 

Įsipareigojimų iš viso                   21 587 065                     18 390 089 

Nuosavybės ir įsipareigojimų iš viso                   23 803 628                     20 764 551 


		2024-08-13T13:00:38+0300


		2024-08-28T16:08:19+0300




